
Tarif AAC Boite manuelle 

Conduite accompagnée (à partir de 15 ans) 

Prix 
TTC 

Tarif AAC Boite automatique 

Conduite accompagnée (à partir de 15 ans) 

Prix 
TTC 

 

 Evaluation ordinateur (obligatoire le jour de l’inscription) 

 Frais administratif (constitution dossier ANTS) 

 

Partie théorique : 

 Forfait code (illimités en salle pendant 6 mois) 

 Accès code sur internet (validité 6 mois)                OFFERT 

 Kit pédagogique                                            OFFERT 

 Passage à l’examen du code de la route (Redevance ETG) 

A l’inscription : 

 

Partie pratique : 

 20 H de leçons de conduites (minimum obligatoire) 

 Rendez-vous préalable (2H) 

 2 rendez-vous d’une heure en voiture 

 2 rendez-vous en salle de 2 heures  

 Passage à l’examen pratique (permis de conduire) 

 

1580,00€  1530,00€ 
ATTENTION 

Ce forfait comprend le minimum obligatoire 
 
En supplément :  
 

- Accès internet : 30,00€ 

- 1 Présentation examen code de la route : 30,00€ 

- 1 Leçon de conduite : 45,00€ 

- 1 Passage examen pratique : 45,00€ 

- 1 Fabrication permis de conduire : 40,00€ 

 

45€ 

70€ 

 

 

 

200€ 

30€ 

20€ 

30€ 

345€ 

 

 

 

900€ 

90€ 

90€ 

60€ 

45€ 

 

 Evaluation ordinateur (obligatoire le jour de l’inscription) 

 Frais administratif (constitution dossier ANTS) 

 

Partie théorique : 

 Forfait code (illimités en salle pendant 6 mois) 

 Accès code sur internet (validité 6 mois)             OFFERT 

 Kit pédagogique                                          OFFERT 

 Passage à l’examen du code de la route (Redevance ETG) 

A l’inscription : 

 

Partie pratique : 

 13 H de leçons de conduites (minimum obligatoire) 

 Rendez-vous préalable (2H) 

 2 rendez-vous d’une heure en voiture 

 2 rendez-vous en salle de 2 heures  

 Passage à l’examen pratique (permis de conduire) 

 

1360,00€  1310,00€ 
ATTENTION 

Ce forfait comprend le minimum obligatoire 
 
En supplément :  
 

- Accès internet : 30,00€ 

- 1 Présentation examen code de la route : 30,00€ 

- 1 Leçon de conduite : 50,00€ 

- 1 Passage examen pratique : 50,00€ 

- 1 Fabrication permis de conduire : 40,00€ 

      

 

50€ 

70€ 

 

 

 

200€ 

30€ 

20€ 

30€ 

350€ 

 

 

 

650€ 

100€ 

100€ 

60€ 

50€ 

 


